
UCHWAŁA NR RGK.0007.125.2022 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr RGK.0007.60.2022 Rady Gminy Białe Błota z dnia 
28 czerwca 2022 r. w sprawie emisji obligacji Gminy Białe Błota oraz 

określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz 
art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (t.j. Dz. U. 
2022 r. poz. 454 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr RGK.0007.60.2022 Rady Gminy Białe Błota z dnia 28 czerwca 
2022 r. w sprawie emisji obligacji Gminy Białe Błota oraz określenia zasad ich zbywania, 
nabywania i wykupu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

5. Obligacje mogą zostać wprowadzone do obrotu na rynku regulowanym; 

2) § 3 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Obligacje zostaną wyemitowane w 2022 roku w następujących seriach: 

  1) seria A22 na kwotę 4.000.000,00 zł; 
  2) seria B22 na kwotę 8.000.000,00 zł; 
  3) seria C22 na kwotę 10.000.000,00 zł; 
   

3) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Wykup obligacji nastąpi w następujących terminach: 

1)  w 2027 roku z każdej obligacji serii A22 wykupione zostanie 500 zł, a wykup 
wyniesie 2.000.000,00 zł (4.000 szt. x 500 zł); 

2)  w 2028 roku z każdej obligacji serii A22 wykupione zostanie 500 zł, a wykup 
wyniesie 2.000.000,00 zł (4.000 szt. x 500 zł); 

3)  w 2029 roku z każdej obligacji serii B22 wykupione zostanie 250 zł, a wykup 
wyniesie 2.000.000,00 zł (8.000 szt. x 250 zł); 

4)  w 2030 roku z każdej obligacji serii B22 wykupione zostanie 250 zł, a wykup 
wyniesie 2.000.000,00 zł (8.000 szt. x 250 zł); 

5)  w 2031 roku z każdej obligacji serii B22 wykupione zostanie 250 zł, a wykup 
wyniesie 2.000.000,00 zł (8.000 szt. x 250 zł); 

6)  w 2032 roku z każdej obligacji serii B22 wykupione zostanie 250 zł, a wykup 
wyniesie 2.000.000,00 zł (8.000 szt. x 250 zł); 

7)  w 2033 roku z każdej obligacji serii C22 wykupione zostanie 500 zł, a wykup 
wyniesie 5.000.000,00 zł (10.000 szt. x 500 zł); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 004CFFC5-C004-4C27-9EC0-9400C9F0AE71. Podpisany Strona 1



8)  w 2034 roku z każdej obligacji serii C22 wykupione zostanie 500 zł, a wykup 
wyniesie 5.000.000,00 zł (10.000 szt. x 500 zł). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
   

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 

 
 

Henryk Sykut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 004CFFC5-C004-4C27-9EC0-9400C9F0AE71. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z rozstrzygnięciem konkursu na wybór agenta emisji obligacji Gminy Białe 
Błota i możliwością zmniejszenia kosztów obsługi zadłużenia poprzez redukcję liczby 
serii postanowiono zmienić uchwałę Nr RGK.0007.60.2022 Rady Gminy Białe Błota 
w sprawie emisji obligacji Gminy Białe Błota oraz określenia zasad ich zbywania, 
nabywania i wykupu. Należy przy tym nadmienić, że ww. zmiana nie rzutuje na 
poprawność zaplanowanego wykupu obligacji w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy Białe Błota na lata 2022-2034. Niniejsza zmiana nie wpływa na zwiększenie 
kwoty długu i obciążenia wskaźników obsługi zadłużenia. Utrzymuje się poziom 
planowanych rozchodów, zgodnie z uchwałą pierwotną. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i leży w interesie Gminy. 

 

         

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy   

Henryk Sykut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 004CFFC5-C004-4C27-9EC0-9400C9F0AE71. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

